



Motion om att öka dialog mellan nämnderna och fackliga organisationer

Som politiker i kommunens nämnder och styrelser är vi ytterst ansvariga för den verksamhet våra förvaltningar bedriver. Det kräver att vi har en ständig dialog med olika nivåer inom våra förvaltningar.

Vi politiker har däremot inte en rutin för hur vi kan mötas för dialog med de fackliga företrädare som finns i kommunens verksamheter. Fackförbunden utgör en viktig part i att identifiera och förbättra problem i våra verksamheter, i att förebygga konflikter och dålig arbetsmiljö.

Genom en öppen och kontinuerlig dialog med fackliga företrädare kan nämnderna få en annan insikt om arbetsvillkor och arbetsmiljö i verksamheten vilket är hela kommunen till gagn. Potentiella problem och gemensamma lösningar för att förbättra arbetsförhållanden och villkor kan snabbare nå den berörda nämnden och främja arbetsmiljöarbetet och förbättra arbetsvillkoren.

När fackliga företrädare kan bidra i dialoger om förvaltningens behov och utveckling ökar vi som politiker vår kunskap om verksamheten. Vi behöver få en allsidig bild av verksamheterna. Det ökar möjligheten att fatta rätt beslut för verksamheten. Dessutom kan ökad dialog öka tilliten i vår organisation. Arbetstagare som känner sig representerade och hörda borde vara ett självklart mål för oss som arbetsgivare. Tillit är tillsammans med dialog och medskapande, utgångspunkter för den styrmodell som kommunen håller på att ta fram. Att öka dialogen mellan de politiskt folkvalda och de fackliga företrädarna kan därför ses som ett naturligt steg.

Att inkludera fackliga företrädare i dialog är en demonstration av demokrati och delaktighet. Det visar att olika perspektiv och intressen beaktas i beslutsprocessen vilket i slutändan stärker vår kommuns demokratiska kultur.

Med hänvisning till ovanstående yrkar Vänsterpartiet på att:

-Kommunfullmäktige beslutar att det genomförs dialogmöten med fackliga företrädare minst en gång per år i Kommunstyrelsen, Socialnämnden, Barn- och utbildningsnämnden och i Kultur- och tekniknämnden.

Annika Finnström
(Vänsterpartiet)